湖南省教育厅

湘教通〔2015〕191号

关于2015年省内普通本专科学校

成人教育函授站备案情况的通报
各普通本专科学校，各市州教育局：

根据《湖南省普通高等学校成人教育函授站设置及管理办法》（湘教发〔2013〕28号）规定，各主办高校配合全省市州教育行政部门开展了2014年成人教育函授站年度办学审核与2015年新设成人教育函授站办学资质审核工作。经我厅审核，确认合格函授站271个，保留办学资格函授站5个，撤销备案函授站36个，备案新设函授站3个，现一并予以公布（具体名单见附件），并就有关情况通知如下：

一、各主办高校要切实履行成人教育办学质量监管的主体责任，切实加强函授站的教学业务培训，完善函授教育的质量监管机制，规范成人教育的招生办学行为。同时要妥善处理好撤销备案函授站的善后事宜，切实做好在籍学员的后续教学管理与服务工作。

二、各市州教育行政部门要认真履行辖区内成人教育函授站的管理和监督职责，特别要加强日常招生办学活动的监管，认真负责地做好年度办学审核与教学评估工作。从明年开始，我厅将对市州教育行政部门履行函授站办学监管职责的情况通过一定形式进行通报并形成制度。

三、有关高校要认真贯彻《教育部 国家卫生计生委 国家中医药局关于规范医学类专业办学的通知》（教高[2014]7号）要求，成人高等教育医学类专业学历教育必须报教育部审批同意后方可举办，且只允许招收已取得相关执业医师资格的人员。凡违反规定招生办学的，后果概由招生学校负责。

附件：2015年省内普通本专科学校成人教育函授站名单

                               湖南省教育厅

                              2015年5月5日

附件

2015年省内普通本专科学校

成人教育函授站名单

一、合格函授站

长沙市

1、湖南大学长沙长钢职业学校函授站

2、湖南农业大学长沙长钢职业学校函授站

3、湖南大学湖南大众传媒职业技术学院函授站

4、湖南大学湖南省商务厅培训中心函授站

5、中南林业科技大学湖南省商务厅培训中心函授站

6、湖南商学院长沙商贸旅游职业技术学院函授站

7、中南大学长沙工业职工大学函授站

8、湖南大学长沙工业职工大学函授站

9、湖南师范大学长沙芙蓉区树人教育信息咨询服务部函授站

10、湖南师范大学长沙英特科智培训中心函授站

11、湖南师范大学宁乡师范学校函授站

12、湖南师范大学长沙市岳麓区友恒教育咨询服务有限公司函授站

13、长沙医学院浏阳市生物医药园科教培训中心函授站

14、中南林业科技大学浏阳燎原经贸学校函授站

15、湖南商学院湖南曙光电子信息职业技术学校函授站

16、湖南科技大学长沙博达学校函授站

17、湖南财政经济学院浏阳市财会学校函授站

18、湖南大学浏阳市财会学校函授站

19、南华大学长沙星城计算机信息学校函授站

20、吉首大学长沙星城计算机信息学校函授站

21、中南林业科技大学长沙星城计算机信息学校函授站

22、湘南学院长沙星城计算机信息学校函授站

23、湖南工程学院湖南省石油化工技工学校函授站

24、湖南中医药大学湖南南洋专修学院函授站

25、中南林业科技大学湖南南洋专修学院函授站

26、湖南科技学院长沙市奥星电脑培训中心函授站

27、湖南工程学院长沙市奥星电脑培训中心函授站

28、湖南城市学院长沙县潇湘城建职业培训学校函授站

29、中南林业科技大学长沙县潇湘城建职业培训学校函授站

30、吉首大学长沙县潇湘城建职业培训学校函授站

31、湖南工学院长沙建筑工程学校函授站

32、湖南城市学院长沙建筑工程学校函授站

33、中南林业科技大学湖南经济管理专修学院函授站

34、湖南人文科技学院湖南经济管理专修学院函授站

35、湖南农业大学湖南商务职业技术学院函授站

36、湖南财政经济学院长沙春秋进修大学函授站

37、中南林业科技大学湖南金航教育培训学校函授站

38、湖南商学院湖南金航教育培训学校函授站

39、长沙学院长沙新华电脑学院函授站

40、长沙理工大学长沙新华电脑学院函授站

41、长沙学院长沙市高新技术工程学校函授站

42、长沙学院长沙明照日本语专修学院函授站

43、湖南大学湖南公共关系进修学院函授站

44、湖南第一师范学院湖南省行政事务职业学校函授站

45、湖南师范大学长沙麓山专修学院函授站

46、湖南人文科技学院长沙航天学校函授站

47、湖南大学长沙市云翼艺术培训学校函授站

48、湖南中医药大学湖南社会科学专修学院函授站

49、湖南大学湖南护理学校函授站

50、吉首大学湖南护理学校函授站

51、湖南师范大学长沙市开福区卫培进修学校函授站

52、湘潭大学长沙市开福区卫培进修学校函授站

53、湖南师范大学长沙实验外国语专修学院函授站

54、湖南师范大学湖南新文卓教育培训中心函授站

55、湖南商学院长沙市启航学校函授站

株洲市

1、湖南大学株洲市职工大学函授站

2、中南大学株洲硬质合金集团有限公司函授站

3、湖南工业大学株洲市科学技术进修学院函授站

4、湖南中医药大学株洲市科学技术进修学院函授站

5、长沙理工大学湖南省第五工程公司教育培训中心函授站

6、中南林业科技大学株洲市科教培训学校函授站

7、湖南工程学院株洲市科教培训学校函授站

8、湘潭大学湖南轻工高级技工学校函授站

9、湘潭大学株洲市金帆职业技术学校函授站

10、中南林业科技大学醴陵市总工会职工学校函授站

11、中南大学湖南铁道职业技术学院函授站

12、湖南农业大学株洲职业技术学院函授站

13、湖南工业大学株洲市众兴培训学校函授站

14、湘南学院株洲市众兴培训学校函授站

15、湘南学院株洲成人教育专修学校函授站

16、南华大学株洲成人教育专修学校函授站

17、吉首大学株洲成人教育专修学校函授站

18、中南大学湖南化工职业技术学院函授站

19、湖南工业大学株洲博强培训学校函授站

20、湖南工学院株洲阳光人才进修学校函授站

21、湖南师范大学株洲广播电视大学函授站

22、南华大学株洲市康星教育培训学校函授站

湘潭市

1、湖南科技大学湘乡市财会学校函授站

2、湘潭大学光华（湘潭）教育培训中心函授站

3、湖南工程学院光华（湘潭）教育培训中心函授站

4、湖南工业大学光华（湘潭）教育培训中心函授站

5、中南林业科技大学湘潭技师学院函授站

6、湖南工程学院湘潭机械电力学校函授站

7、湖南中医药大学湘潭市第一人民医院函授站

8、南华大学湘潭博才教育培训学校函授站

9、湖南人文科技学院腾飞高级职业技术学校函授站

10、湖南科技大学湘潭白石科技教育培训中心函授站

11、南华大学湖南省经济贸易技工学校函授站

12、湖南农业大学湘潭市科技职业技术学校函授站

13、湖南第一师范学院湘潭金贝帆教育集团函授站

14、湖南工程学院湘潭市同升国济职业技能培训学校函授站
衡阳市

1、长沙理工大学衡阳市广播电视大学城南分校函授站

2、湖南中医药大学衡阳市广播电视大学函授站

3、湖南工业大学衡阳市计算机信息专修学校函授站

4、中南大学衡阳市计算机信息专修学校函授站

5、湖南第一师范学院衡阳幼儿师范学校函授站

6、衡阳师范学院祁东教师进修学校函授站

7、湖南师范大学衡阳市万家文化传播有限公司函授站

8、湖南文理学院衡阳工业职工大学函授站

9、湖南城市学院衡阳市建设学校函授站

10、湖南工学院衡阳华岳电子工程学校函授站

11、中南林业科技大学衡阳林业局函授站

12、湖南农业大学衡阳市湘南成人教育培训中心函授站

13、湖南工学院衡阳市湘南成人教育培训中心函授站

14、湖南工学院衡阳市工业职业学校函授站

15、湖南商学院衡州职业学校函授站

16、邵阳学院衡阳市艺术学校函授站

17、中南林业科技大学湖南环境生物职业技术学院函授站

18、湘潭大学衡山县教师进修学校函授站

19、湖南工学院衡山县教师进修学校函授站

20、湖南工学院衡阳市职业中等专业学校函授站

21、湖南工学院衡阳技师学院函授站

22、湖南工学院衡东县农业广播电视学校函授站

23、湖南工学院湘南船山技工学校函授站

24、湖南工程学院衡阳市国贸科技学校函授站

25、衡阳师范学院衡阳市国贸科技学校函授站

26、湖南商学院衡阳市石鼓区创意英语业余培训学校函授站

27、衡阳师范学院衡阳市石鼓区创意英语业余培训学校函授站

28、邵阳学院衡阳市商务科教培训中心函授站

29、湖南大学衡阳市商务科教培训中心函授站

30、湖南工学院常宁市教师进修学校函授站

31、湖南工学院衡阳市建设学校函授站

32、南华大学衡阳市红星培训学校函授站

33、长沙医学院耒阳市卫生专业技术人才培训中心函授站

邵阳市

1、湖南科技大学邵阳市公路管理局职工学校函授站

2、长沙理工大学邵阳市公路管理局职工学校函授站

3、湖南商学院邵阳市委党校函授站

4、湘南学院邵阳市新辉教育培训中心函授站

5、湘潭大学湖南省机械工业技术学院函授站

6、南华大学邵阳市大祥区人民医院函授站

7、湖南中医药大学邵阳市大祥区人民医院函授站

8、湖南工业大学邵阳市中等城乡建设职业技术学校函授站

9、怀化学院武冈师范学校函授站

10、湖南第一师范学院武冈师范学校函授站

11、湖南财政经济学院邵阳市计算机学校函授站

12、吉首大学邵阳市计算机学校函授站

13、湖南第一师范学院邵阳师范学校函授站

14、湖南科技大学邵阳市成人教育辅导中心函授站

15、中南林业科技大学邵阳市长城电脑培训学校函授站

16、中南大学邵阳市榕成机械模具学校函授站

17、湖南师范大学新邵县教师进修学校函授站

18、湖南工学院绥宁县创新职业技能培训学校函授站

岳阳市

1、南华大学五大院校岳阳函授站

2、湖南师范大学五大院校岳阳函授站

3、湖南科技大学五大院校岳阳函授站

4、湖南农业大学五大院校岳阳函授站

5、湖南中医药大学五大院校岳阳函授站

6、湘潭大学岳阳市洞庭科技职业技术学校函授站

7、中南林业科技大学岳阳市洞庭科技职业技术学校函授站

8、湖南农业大学湘阴县农业广播电视学校函授站

9、湖南理工学院岳阳市湘北女子职业学校函授站

10、长沙学院岳阳市湘北女子职业学校函授站

11、中南林业科技大学岳阳市第一职业中等专业学校函授站

12、中南大学岳阳市第一职业中等专业学校函授站

13、湖南农业大学岳阳市长江成人教育培训学校函授站

14、湖南财政经济学院岳阳市体育学校函授站

15、长沙医学院岳阳市景升卫生教育培训学校函授站

16、湖南文理学院岳阳市易成成人教育中心函授站

张家界市

1、湖南农业大学张家界航空工业职业技术学院培训中心函授站

2、吉首大学张家界市协力技工学校函授站

3、湖南文理学院慈利县教师进修学校函授站

益阳市

1、湖南商学院益阳科技进修学校函授站

2、南华大学益阳中南高等函授教育培训中心函授站

3、湖南师范大学湘穗电脑学院函授站

4、湖南农业大学益阳高级技工学校函授站

5、湖南城市学院益阳电脑美术学校函授站

6、湖南城市学院益阳理工专业技术学校函授站

7、湖南文理学院益阳理工专业技术学校函授站

8、湖南理工学院益阳江南技工学校函授站

9、湖南中医药大学益阳市卫生职业技术学校函授站

10、湖南中医药大学安化县卫生职业中等专业学校函授站

11、湖南工程学院益阳商务电子职业中等专业学校函授站

12、湖南女子学院桃江县职业中专学校函授站

常德市

1、中南大学常德中山外语职业学校函授站
2、湖南文理学院常德中山外语职业学校函授站

3、湖南工程学院常德市湘沅职业培训学校函授站

4、湖南农业大学常德现代科技职业技术学校函授站

5、吉首大学常德育才会计学校函授站

6、湖南农业大学常德育才会计学校函授站

7、湖南商学院常德财经中等专业学校函授站

8、长沙学院常德财经中等专业学校函授站

9、长沙理工大学常德女子职业技术学校函授站

10、湖南文理学院汉寿县委党校函授站

11、湖南农业大学常德湘北外国语学校函授站

12、中南林业科技大学常德市建设培训中心函授站

13、湘潭大学常德华智科技培训学校函授站

14、湖南理工学院常德华智科技培训学校函授站

15、湘南学院常德华智科技培训学校函授站

16、中南林业科技大学武陵区劳动培训中心函授站

17、湖南文理学院常德德才科技职业学校函授站

18、湖南中医药大学常德市武陵区卫培教育培训中心函授站

19、湖南文理学院常德鸿志职业技术学校函授站

娄底市

1、中南大学涟源钢铁集团培训中心函授站

2、湖南人文科技学院双峰县电大分校函授站

3、邵阳学院娄底远东职业学校函授站

4、湖南中医药大学娄底市卫生学校函授站

5、湖南人文科技学院冷水江市高级技工学校函授站

6、湖南农业大学娄底市高级技工学校函授站

7、南华大学娄底红星职业培训学校函授站

8、湘潭大学潇湘职业学院函授站

郴州市

1、湖南理工学院郴州博源高函辅导中心函授站

2、衡阳师范学院郴州博源高函辅导中心函授站

3、湖南农业大学郴州技师学院函授站

4、湖南农业大学郴州职业技术学院函授站

5、湖南商学院郴州职业技术学院函授站

6、湖南城市学院郴州职业技术学院函授站

7、湖南科技大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

8、湖南中医药大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

9、南华大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

10、吉首大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

11、长沙医学院湘南高等教育函授辅导中心函授站

12、湘南学院湘南高等教育函授辅导中心函授站

13、湖南师范大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

14、湖南农业大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

15、中南大学湘南高等教育函授辅导中心函授站

16、中南林业科技大学郴州市工业交通学校函授站

17、湖南工业大学郴州市工业交通学校函授站

18、吉首大学郴州市卫生局医学考试培训中心函授站

19、湘南学院郴州市卫生局医学考试培训中心函授站
20、中南林业科技大学郴州市卫生局医学考试培训中心函授站

21、湘南学院郴州南方成人中等专业学校函授站

22、湖南工程学院郴州技师学院函授站

23、衡阳师范学院郴州博泉教育培训学校函授站

永州市

1、湖南第一师范学院道县师范学校函授站

2、湖南科技大学东安县财政局函授站

3、湖南商学院永州职业技术学院函授站

4、湖南城市学院永州市建设学校函授站

5、湖南农业大学永州职业技术学院函授站

6、湖南中医药大学永州职业技术学院函授站

7、衡阳师范学院永州德宇成人教育中心函授站

8、南华大学永州德宇成人教育中心函授站

9、吉首大学永州市零陵区教师进修学校函授站

10、湘潭大学湖南潇湘技师学院函授站

11、湘南学院湘南职业技术学校函授站

12、湖南师范大学永州育才科技职业学校函授站

13、湖南工学院永州育才科技职业学校函授站

14、中南林业科技大学永州市自考辅导站函授站

15、长沙师范学院祁阳师范学校函授站

16、南华大学永州湘南高等教育函授辅导中心函授站

17、湖南农业大学永州湘南高等教育函授辅导中心函授站

18、湖南大学永州湘南高等教育函授辅导中心函授站

19、湖南工程学院永州东方科技职业学校函授站

20、湖南工业大学永州卓博成人教育中心函授站

怀化市

1、湖南商学院怀化商业学校函授站

2、湖南工程学院怀化商业学校函授站

3、中南大学怀化铁路总公司职业技术培训学校函授站

4、湘潭大学怀化市崇文人才培训中心函授站

5、湖南农业大学怀化市崇文人才培训中心函授站

6、湖南城市学院怀化市崇文人才培训中心函授站

7、湖南人文科技学院怀化市崇文人才培训中心函授站

8、湖南工业大学怀化市崇文人才培训中心函授站

9、怀化学院沅陵县教师进修学校函授站

10、怀化学院芷江师范学校函授站

11、怀化学院辰溪县教师进修学校函授站

12、怀化学院溆浦县教师进修学校函授站

13、怀化学院麻阳县教师进修学校函授站

14、中南林业科技大学怀化市人事局军转干部培训中心函授站

15、湖南工业大学怀化市龙标科技职业学校函授站

16、湖南农业大学怀化新世纪职业技术学校函授站

17、长沙理工大学怀化新世纪职业技术学校函授站

18、怀化学院新晃县职业中等专业学校函授站

19、怀化学院怀化万昌中等专业学校函授站

20、吉首大学怀化市教师培训中心函授站

湘西自治州

1、湖南城市学院湘西自治州建筑学校函授站

2、湖南师范大学吉首市委党校函授站

3、吉首大学吉首市教师进修学校函授站

4、吉首大学永顺电脑技术学校函授站

5、湖南农业大学农广校龙山县分校函授站

6、湖南中医药大学湘西科技培训学校函授站

7、吉首大学湘西英才教育培训学校函授站

8、吉首大学吉首市委党校函授站

保留资格函授站

1、中南大学邵阳医学高等专科学校函授站

2、中南大学娄底市国家公务员培训中心函授站

3、中南大学益阳市卫生职业技术学校函授站

4、湘南学院益阳市卫生职业技术学校函授站

5、湖南大学吉首市行政学校函授站

三、撤销备案函授站

    1、湘潭大学湘麓进修学院函授站

    2、湖南师范大学长沙湘联学校函授站

    3、湖南工业大学长沙湘联学校函授站

    4、湖南师范大学湖南生物机电职业技术学院培训部函授站

5、长沙师范学院株洲市中等职业学校函授站

6、湖南大学湖南城建职业技术学院函授站

7、湖南工程学院湘潭技师学院函授站

8、湖南商学院湘潭烟草学校函授站

9、湖南师范大学湘潭教育学院函授站

10、湖南农业大学湘潭县第一职业中专学校函授站

11、中南大学湘潭县第二职业中专学校函授站

12、湖南科技大学湘潭市工业贸易中等专业学校函授站

13、湖南科技大学衡阳工业职工大学函授站

14、湖南理工学院衡阳工业职工大学函授站

15、长沙师范衡阳幼师函授站

16、湖南大学湖南环境生物职业技术学院函授站

17、湖南人文科技学院衡阳市广播电视大学函授站

18、湖南商学院衡阳市成人教育中心函授站

19、湖南工业大学常宁市教师进修学校函授站

20、中南大学衡阳致公职业中等专业学校函授站

21、湘南学院永州德宇成人教育中心函授站

22、湖南工程学院岳阳市长江成人教育培训学校函授站

23、衡阳师范学院岳阳市洞庭科技职业技术学校函授站

24、湖南农业大学岳阳市外贸职业技术学校函授站

25、湖南文理学院益阳中南高等函授教育培训中心函授站

26、湖南商学院常德女子职业技术学校函授站

27、湖南文理学院汉寿县教师进修学校函授站

28、湖南文理学院常德郎州科技学校函授站

29、湖南师范大学常德环球旅游学校函授站

30、湖南科技大学娄底市煤矿安全培训中心函授站

31、湖南人文科技学院娄底精英电脑学校函授站

32、中南大学锡矿山闪星锑业公司职工学校函授站

33、湖南财政经济学院娄底博渊劳动技能培训学校函授站

34、湖南工程学院怀化工业中等专业学校函授站

35、湖南财政经济学院怀化市财税职工中等专业学校函授站

36、湖南农业大学湘西民族财会学校函授站

四、备案新设函授站
1、湖南中医药大学新文卓教育培训中心函授站

2、南华大学永州大成教育函授站

3、湖南科技大学永州德宇成人教育中心函授站

PAGE
—2—